quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA
Extrato de Ata nº 0030PRP-A/2017

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato
de Ata nº 030PRP-A/2017, publicado no Diário Oficial do Município no dia 01/08/2017, Edição
00127, página 12, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê Registro de Preços
“030PRP-A/2017”, leia-se “031PRP-A/2017”, onde se lê Ata de Registro n.: “030PRP-A/2017”, leia-
se “031PRP-A/2017” e onde se lê “Pregão para registro de Preço n. 030PRP/2017”, leia-se
“Pregão para registro de Preço n. 031PRP/2017”. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AB237FEA1EF706F151DB8111618A5FC5

		2017-08-02T18:13:34-0300